

(எதிரிகள் ஆஜரில்லை. கு.வி.மு.ச.317-ன் கீழ் மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டு மனு அனுமதிக்கப்பட்டது. எதிரிகள் தரப்பில் வழக்கறிஞர் ஆஜர்.)

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை :

நான் சரவணக்குமாரிடம் டிரைவராக வேலை பார்த்தேன் என்றால் சரிதான். குப்பை கொட்டுவதற்கு தாலுகா அலுவலகத்திலிருந்து அனுமதி உத்தரவு கொடுத்திருந்தார்கள் என்றாலும், அந்த உத்தரவை சரவணன் காவல்நிலையத்தில் கொடுத்தாரா? என்றால் எனக்கு தெரியாது. சரவணக்குமாருக்கும், பூசைத்துரைக்கும் முன்விரோதம் இருந்ததா? என்றால் இல்லை. நான் சண்டையை தடுக்க முயற்சி செய்யவில்லை. பூசைத்துரைக்கு 2 கிட்னியும் பழுதாகி டயாலிசிஸ் செய்து வருகிறார் என்றால் எனக்கு தெரியாது. சம்பவகாலத்தில் எனக்கு 34 வயதிருக்கும். பூசைத்துரையை விட நான் வலிமையுடையவர் என்றால் சரிதான். சம்பவயிடத்தில் நான் இல்லை என்றாலும், அதனால் தான் நான் தடுக்கவில்லை என்றாலும் சரியல்ல. நான் அ.சா.1டன் நான் மருத்துவமனை செல்லவில்லை. நான் சம்பவயிடத்தில் இல்லை என்பதினால், மருத்துவமனை செல்லவில்லை என்றால் சரியல்ல. சரவணக்குமார் கார், பைக் வைத்துள்ளார் என்றால் சரிதான். அவர் மோட்டார் சைக்கிள், காரில் செல்வார் என்றால் சரிதான்.

நான் பூசைத்துரை இடமான செங்கமால் இடத்தில் குப்பைகளை கொட்டி அசுத்தப்படுத்தியிருந்தேன் என்றாலும், இதை கேள்விபட்டு மாரியம்மாள் தென்காசி - மதுரை ரோட்டில் செங்கமாலுக்கு திரும்புகிற பக்கத்தில் என்னை பார்த்து ஏன் தம்பி, இப்படி எங்க இடத்துல குப்பையை கொட்டுகிற, என்று கேட்டார் என்றாலும், நான் எனது டிராக்டரை நிறுத்தி

விட்டு, பொதுஇடத்தில் வைத்து 2வது எதிரி மாரியம்மாளை பெண் என்றும் பார்க்காமல் அவங்களை அசிங்கமாக பேசி, அவமானப்படுத்தினேன் என்றாலும் சரியல்ல. 2வது எதிரி மாரியம்மாள் அவரது கணவரிடம் சொல்லி, என் மீது போலீசில் புகார் கொடுத்து விடுவார் என்று நினைத்து நான் பொய்யாக எதிரிகள் மீது புகார் கொடுத்தேன் என்றால் சரியல்ல. நான் எனது முதலாளிக்காக பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. நான் முதல்விசாரணையில் கூறியவாறு எந்த சம்பவமும் நடைபெறவில்லை என்றாலும், எவ்வித வாய்த்தகராறு நடக்கவில்லை என்றாலும் சரியல்ல.

நான் சொன்ன மாதிரி, சொன்ன நாளில் எதிரி அ.சா.1ஐ தாக்கவில்லை என்றாலும், உண்மையில் நான் சம்பவயிடத்தில் இருந்திருந்தால் அ.சா.1டன் நான் மருத்துவமனை சென்றிருப்பேன் என்றால் சரியல்ல. அ.சா.1க்கு வேறு வகையில் ஏற்பட்ட காயத்தை வைத்து என்னுடைய முதலாளி எதிரிகள் மீது பொய் புகார் கொடுத்துள்ளார் என்றால் சரியல்ல. அ.சா.1 கேட்டுக்கொண்டதற்கிணங்க நான் பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. நான் சொன்ன நாள், சொன்ன நேரத்தில் சம்பவயிடத்திற்கு வரவில்லை என்றாலும், அ.சா.1 ஐ தாக்கவும் இல்லை என்றாலும், அ.சா.1க்கு காயம் ஏற்படவில்லை என்றாலும், நான் அ.சா.1க்காக பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை -

இல்லை.