

(எதிரிகள் ஆஜரில்லை. கு.வி.மு.ச.317-ன் கீழ் மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டு மனு அனுமதிக்கப்பட்டது. எதிரிகள் தரப்பில் வழக்கறிஞர் ஆஜர். அரசு தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர்.)

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை :

வாடகை ரசீது எதுவும் அ.சா.1 தரவில்லை. அ.சா.1 க்கும், எதிரிகளுக்கும் முன்பகை இருந்ததாகவோ, கொலை செய்ய வேண்டும் என்ற உள்நோக்கம் இருந்ததாக புகார் மனுவில் குறிப்பிட்டு சொல்லவில்லை என்றால் சரிதான். புகார் மனுவில் எதிரி அ.சா.1 ஐ ஒரே ஒரு தடவை வெட்டியதாக கூறப்பட்டுள்ளது என்றால் சரியல்ல. புகார் மனுவில் டிராக்டர் ஓட்டுநர் கண்ணணை அனுப்பி வைத்ததாக குறிப்பிடவில்லை என்றால் சரியல்ல. எதிரிகள் குளத்திற்குள் குப்பைகளை போட்டதினால் சத்தம் போட்டதாக டிரைவர் தன்னிடம் சொன்னதாக அ.சா.1 புகார் மனுவில் குறிப்பிட்டு சொல்லவில்லை என்றால் சரியல்ல.

டிரைவரிடம் சுடுகாட்டு பக்கம் வண்டியை நிறுத்தி வைக்க சொன்னதாக புகாரில் சொல்லவில்லை என்றால் சரிதான். புகாரில் நானும், எனது மைத்துனரும் வண்டியை நிப்பாட்ட சென்றதாக சொல்லவில்லை என்றால் சரியல்ல. சம்பவம் நடந்த இடத்திற்கு எதிரிகள் பைக்கில் வந்ததாக புகாரில் குறிப்பிட்டு சொல்லவில்லை என்றால் சரியல்ல. புகாரில் கை வெட்டுப்பட்டு இரண்டாக பிளந்தது என குறிப்பிடவில்லை என்றால் இரண்டாக பிளந்ததாக கூறவில்லை. வேலுச்சாமித்தேவர் மகன் பேச்சிமுத்து எனது கையில் துணியை கட்டினார் என அ.சா.1 புகாரிலும், என்னுடைய விசாரணையிலும் கூறவில்லை என்றால் சரிதான்.

புகாரை எனது தம்பி மகேஷ்குமார் எழுதினார் என்று கூறவில்லை என்றால் சரிதான். அறிவேன் சாட்சியாக புகார் மனுவில் கையெழுத்து பெறவில்லை என்றால் சரிதான். எந்த இடத்தில் வரும்போது சம்பவம் நடந்தது என்று புகாரில் குறிப்பிட்டு சொல்லவில்லை என்றால் சரியல்ல. 307 இதச சம்பந்தப்பட்ட முதல்தகவல்அறிக்கை உடனடியாக நீதிமன்றத்திற்கு அனுப்பப்படவேண்டும் என்றால் சரிதான். இந்த வழக்கில் முதல்தகவல்அறிக்கை 8 நாட்கள் காலதாமதத்துடன் நீதிமன்றத்திற்கு அனுப்பப்பட்டுள்ளது என்றால் நாங்கள் உடனடியாக அனுப்பி வைத்தோம். நான் பொய் சாட்சி சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

அ.சா.1ன் டிராக்டர் நம்பரை புகாரில் குறிப்பிடவில்லை என்றால் சரிதான். எதிரியின் பைக் நம்பர், அ.சா.1ன் பைக் நம்பர் புகார் வாக்குமூலத்திலும், என்னுடைய விசாரணையிலும் குறிப்பிடவில்லை என்றால் சரிதான். அரிவாள் எந்த வகையானது என்று குறிப்பிட்டு சொல்லப்படவில்லை என்றால் சரியல்ல. பார்வை மகஜர், வரைபடம் 20.07.2020 அன்று நீதிமன்றத்திற்கு அனுப்பப்பட்டுள்ளது என்றால் சரியல்ல. அந்த ஆவணங்கள் பின்னால் தயார் செய்யப்பட்டவை என்றால் சரியல்ல.

அ.சா.1 என்னுடைய விசாரணையில் புகார் மனுவை ஏட்டையா அவர்களிடம் கொடுத்ததாக கூறியுள்ளார் என்றால் சரிதான். 161(3) வாக்குமூலங்கள் 20.07.2020 ல் காலதாமதத்துடன் நீதிமன்றத்திற்கு வரப்பட்டுள்ளது என்றால் சரியல்ல. ஆவணங்கள் பினியோசனையின்பேரில் தயாரித்ததினால் காலதாமதத்துடன் வரப்பெற்றுள்ளது என்றால் சரியல்ல.

கைப்பற்றப்பட்ட இரத்தம் பட்ட மண், இரத்தம் படாத மண் இரசாயன பரிசோதனைக்கு அனுப்பவில்லை என்றால் சரிதான். அரசு தரப்பு வழக்கு பாதிக்கும் என்பதினால் கைப்பற்றப்பட்ட இரத்தம் பட்ட மண், இரத்தம் படாத மண் ஆகியவற்றை இரசாயன பரிசோதனைக்கு அனுப்பவில்லை என்றால் சரியல்ல. அ.சா.1 ன் துணிகள் எதுவும் நான் கைப்பற்றவில்லை என்றால் சரிதான். டிராக்டர் அ.சா.1 க்கு பாத்தியப்பட்டது என்பதை காண்பிக்கும் ஆர்.சி.புக் எதையும் நான் கைப்பற்றவில்லை என்றால் சரிதான். சாட்சியங்களின் வாக்குமூலங்கள் கணினியில் டைப் செய்யப்பட்டுள்ளது என்றால் சரிதான். சாட்சிகள் என்னிடம் சொல்லச் சொல்ல தட்டச்சு செய்யப்பட்டது என 161(3) வாக்குமூலத்தின் கீழ் குறிப்பிட்டு சொல்லவில்லை என்றால் சரிதான்.

எதிரிகள் மிரட்டியதினால் பயஉணர்வு ஏற்பட்டதாக புகார் மனுவிலும், விசாரணையிலும் கூறவில்லை என்றால் சரியல்ல. எதிரிகள் ஏசியதினால் தனக்கும், மற்றவர்களுக்கும் அவமானம் ஏற்பட்டதாக புகார் வாக்குமூலத்திலும், என்னுடைய விசாரணையிலும் குறிப்பிட்டு சொல்லவில்லை என்றால் சரிதான். அ.சா.1 தனது விசாரணையில் ஜே.சி.பியை வைத்து சிறப்பு பணியில் இருந்த அதிகாரிகள் குப்பைகளை அள்ளி என் டிராக்டர் மூலம் யூனியனுக்கு பாத்தியப்பட்ட குளத்தில் போட்டார்கள் என்று என்னுடைய விசாரணையில் கூறவில்லை என்றால் சரியல்ல.

சம்பவத்திற்கு மறுநாள் முதல்தகவல் அறிக்கை பதிவு செய்யப்பட்டது என்றால் சரிதான். கடையநல்லூர் அரசு மருத்துவமனையிலிருந்து தகவல் கிடைக்கப்பெற்று அங்கு சென்றபோது நோயாளி திருநெல்வேலி அரசு மருத்துவமனைக்கு மேல்சிகிச்சைக்காக பரிந்துரைக்கப்பட்டதாக தகவல் தெரிந்து அங்கு சென்று பார்த்தபோது, அங்கிருந்து நோயாளி நாகர்கோவில்

சுஸ்ருசா மருத்துவமனைக்கு சென்றதாக தகவல் தெரிந்து அங்கு சென்று புகார்மனு பெற்று நிலையம் வந்து முதல்தகவல்அறிக்கை பதிவு செய்ததினால் காலதாமதம் ஏற்பட்டுள்ளது. புகார் மனுவை காயம்பட்ட நபரின் சகோதரர் ரமேஷ்குமார் கைப்பட எழுதியதாக விசாரணையில் அ.சா.1 சொல்லியுள்ளார். ரமேஷ்குமாரை நான் விசாரிக்கவில்லை. சாட்சி பட்டியலில் சேர்க்கவில்லை.

நான் சொன்ன நாள், நேரத்தில் புகார்தாரிடம் இருந்து புகார் மனு எதுவும் பெறவில்லை என்றால் சரியல்ல. நான் சொன்ன நாள், நேரத்தில் முதல் தகவல் அறிக்கை பதிவு செய்யவில்லை என்றால் சரியல்ல. நான் சொன்ன நாள், நேரத்தில் பார்வை மகஜர் மற்றும் மாதிரி வரைபடம் தயார் செய்யவில்லை என்றால் சரியல்ல. சம்பவயிடத்திலிருந்து சான்று பொருட்கள் எதையும் நான் கைப்பற்றவில்லை என்றாலும், இந்த வழக்கில் தாக்கல் செய்யப்பட்ட சான்றுபொருட்களுக்கும், எதிரிக்கும் எந்த சம்பந்தமும் இல்லை என்றால் சரியல்ல. இந்த வழக்கை சரிவர புலன் விசாரணை செய்யாமல் எதிரிக்கு எதிராக தவறுதலாக குற்ற இறுதி அறிக்கை தாக்கல் செய்தேன் என்றால் சரியல்ல. நான் எழுதாத வெள்ளைப் பேப்பரில் அ.சா.1 டம் கையெழுத்து வாங்கி பின்யோசனையின் பேரில் முதல்தகவல்அறிக்கை பதிவு செய்யப்பட்டதினால் தான் முதல்தகவல்அறிக்கை நீதிமன்றத்திற்கு காலதாமதமாக வரப்பெற்றுள்ளது என்றால் சரியல்ல. வாக்குமூலங்கள் அனைத்தும் இரண்டரை வருடங்கள் கழித்து நீதிமன்றத்திற்கு அனுப்பப்பட்டுள்ளது என்றால் சரியல்ல. அ.சா.1 ன் டிரைவர் கண்ணன் என்பவர் எதிரியின் செங்கல்மாலுக்கு அருகில் குப்பைகளை கொட்டினார் என்றாலும், அதனை கேள்விபட்ட 2 வது எதிரி தென்காசி மதுரை ரோட்டிற்கு கீழ்புறம் செங்கல்மால் செல்லும் பாதையில் வைத்து சாட்சி கண்ணன் என்பவரிடம் "எங்க இடத்துல குப்பைகளை

கொட்டி சுகாதாரக்கேடு ஏன் ஏற்படுத்துநீங்க" என்று கேட்டார். அப்போது சாட்சி கண்ணன் என்பவர் எதிரியை பார்த்து பொது இடத்தில் வைத்து பெண் என்றும் பாராமல் அசிங்கமாக பேசி அவமானப்படுத்தினார் என்றும், இதனை 2 வது எதிரி தனது கணவரிடம் சொல்லி தன் மீது புகார் கொடுத்து விடுவார் என்று நினைத்து தப்பிப்பதற்காக சாட்சி கண்ணன் சொன்னதின் பேரில் அ.சா.1 தனக்கு வேறு விதத்தில் ஏற்பட்ட காயத்தை வைத்து பொய் புகார் கொடுத்துள்ளார் என்றாலும், அதனை சரிவர விசாரிக்காமல் ஒருதலைபட்சமாக விசாரித்து பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றாலும் சரியல்ல. அரிவாள் 4 மாதங்கள் கழித்து தான் கைப்பற்றப்பட்டது என்றால் சரிதான். அதில் இரத்தக்கறை இருந்ததாக அத்தாட்சியில் துலங்காது என்றால் சரிதான்.

மறுவிசாரணை -

இல்லை.