

வாக்குமூலம்
தலைமை குற்றவியல் நடுவர் நீதிமன்றம், தென்காசி.
வழக்கு எண் : SC.No. 71/2020
வழக்கு சாட்சி PW-9

பெயர்	:	மருத்துவர். மோகன்தாஸ்	தாலுகா	:	நாகர்கோவில்
தந்தை பெயர்	:	ராமசுவாமி	தொழில்	:	மருத்துவர்
கிராமம்	:	நாகர்கோவில்	வயது	:	68

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of September 01st, 2025.

(எதிரிகள் ஆஜரில்லை. கு.வி.மு.ச.317-ன் கீழ் மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டு மனு அனுமதிக்கப்பட்டது. எதிரிகள் தரப்பில் வழக்கறிஞர் ஆஜர்.)

முதல் விசாரணை :

நான் தற்போது சுஸ்ருதா மருத்துவமனையில் எலும்பு முறிவு சிகிச்சை நிபுணராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். 11.11.2017 அன்று மாலை 04.20 மணியளவில் 47 வயது சரவணக்குமார் என்ற நபரை அவருக்கு ஏற்பட்ட காயங்களுக்காக சிகிச்சைக்காக மருத்துவமனைக்கு அழைத்து வந்தார்கள். அவரை நான் பரிசோதனை செய்தபோது, அன்றைய தினமே சொக்கம்பட்டி என்ற இடத்தில் சுமார் காலை 09.30 மணிக்கு அவருக்கு தெரிந்த நபர் ஒருவர் கூர்மையான ஆயுதத்தால் தாக்கியதாகவும், முதல் சிகிச்சை வேறு ஒரு மருத்துவமனையில் எடுத்ததாகவும் கூறினார். அவரை நான் பரிசோதனை செய்தபோது கீழ்க்கண்ட காயங்கள் ஏற்பட்டிருந்தன.

(1). சுமார் 15 செ.மீ அளவு தையல் போடப்பட்ட காயம் வலது மணிக்கட்டு பகுதியிலிருந்து முழங்கையின் நடுப்பகுதி வரை காணப்பட்டது. அவரின் வலது விரல்களில் இரத்த ஓட்டம் சீரான நிலையில் காணப்படவில்லை.

(2). வலது மணிக்கட்டில் ஒரு வெட்டுக்காயம் காயத்தின் வழியே துண்டாக்கப்பட்ட இரத்தக்குழாய் உணர்ச்சி நரம்புகள், விரல்கள் அசைவுக்கான தசை நரம்புகள் காணப்பட்டன. அவருக்கு நுண்கதிர் படங்கள் எடுக்கப்பட்டு, வலது மணிக்கட்டின் கீழ்ப்பகுதியிலுள்ள எலும்பு துண்டாக்கப்பட்டது உறுதி செய்யப்பட்டது.

மேற்கூறிய காயங்கள் இரண்டும் கொடுங்காயம் என கருத்து கூறி, காயச்சான்று வழங்கினேன். அந்த காயச்சான்று அ.சா.ஆ.3 ஆகும். காயம்பட்டவருக்கு ஏற்பட்ட காயங்கள் அரிவாளால் ஏற்பட வாய்ப்புள்ளது.

எதிரிகள் தர்ப்பு குறுக்கு விசாரணை :

இல்லை.

சாட்சி நாகர்கோவில் முதன்மை மாவட்ட நீதிமன்ற காணொளி அறையில் இருந்து காணொளி மூலம் ஆஜரானார். அவரது வாக்குமூலம் Sahayarani, Typist, முதன்மை மாவட்ட நீதிமன்றம், நாகர்கோவில் என்பவர் முன்னிலையில் ஒருங்கிணைக்கப்பட்டு, இந்த திறந்த நீதிமன்றத்தில் பெஞ்ச் கிளர்க் அவர்களால் பிரமாணம் செய்யப்பட்டு பதிவு செய்யப்பட்டது.