

வாக்குமூலம்
தலைமை குற்றவியல் நடுவர் நீதிமன்றம், தென்காசி.
வழக்கு எண் : SC.No. 71/2020
வழக்கு சாட்சி PW-10

பெயர்	:	மருத்துவர். தங்கச்சாமி	தாலுகா	:	கடையநல்லூர்
தந்தை பெயர்	:	பழியன்	தொழில்	:	மருத்துவர்
கிராமம்	:	கடையநல்லூர்	வயது	:	56

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of September 01st, 2025.

(எதிரிகள் ஆஜரில்லை. கு.வி.மு.ச.317-ன் கீழ் மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டு மனு அனுமதிக்கப்பட்டது. எதிரிகள் தரப்பில் வழக்கறிஞர் ஆஜர்.)

முதல் விசாரணை :

நான் தற்போது சொக்கம்பட்டி அரசு ஆரம்ப சுகாதார நிலையத்தில் முதுநிலை உதவி மருத்துவராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். இதற்கு முன்பு கடையநல்லூர் அரசு மருத்துவமனையில் மருத்துவராக பணியில் இருந்தபோது, கடந்த 11.11.2017 அன்று காலை 09.20 மணியளவில் சரவணக்குமார் என்பவர் கையில் இரத்தக்காயத்துடன் வந்தார். அவரை விசாரித்தபோது, பூசைத்துரை என்பவர் அன்றைய தினம் காலை 09.00 மணியளவில் கருப்பாநதி ரோடு, திரிசுடாபுரம் சுடுகாட்டில் வைத்து அரிவாளால் தன்னை வலது மணிக்கட்டில் வெட்டியதாக சொன்னார். அவரை நான் பரிசோதனை செய்தபோது,

(1). அவருடைய வலது மணிக்கட்டு Joint-ல் 8 x 2 x 1 cm அளவில் வெட்டுக்காயம் காணப்பட்டது.

(2). அவருடைய வலது முன்கையில் மெட்டா கார்பல்போன், அல்னா எலும்பு முறிந்திருந்தது.

அவரை மேல்சிகிச்சைக்காக திருநெல்வேலி அரசு மருத்துவமனைக்கு அனுப்பி வைத்தேன். அவர், அங்கு செல்லாமல் சுஸ்ருஷா மருத்துவமனையில் சிகிச்சை மேற்கொண்டார். சுஸ்ருஷா மருத்துவமனை சிகிச்சை குறிப்புகளின் படி அவருக்கு ஏற்பட்ட கொடுங்காயம் என சான்று வழங்கினேன். விபத்து பதிவேடு மற்றும் காயச்சான்று அ.சா.ஆ.4 ஆகும். நான் பார்த்த காயம் அரிவாளால் ஏற்பட வாய்ப்புள்ளது. இது சம்பந்தமாக ஆய்வாளர் என்னை விசாரித்தார்.

எதிரிகள் தாப்பு குறுக்கு விசாரணை :

இல்லை.