

தேதி : 05.11.2025

SC.No. : 71/2020

PW :9

Dr. மோகன்தாஸ்

(எதிரிகள் ஆஜரில்லை. கு.வி.மு.ச.317-ன் கீழ் மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டு மனு அனுமதிக்கப்பட்டது. எதிரிகள் தரப்பில் வழக்கறிஞர் ஆஜர்.)

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை :

என்னுடைய மருத்துவமனைக்கு காயம்பட்டவர் வரும்போது, காயத்தில் தையல் போடப்பட்டிருந்ததா? என்றால் முதலுதவி அளிக்கப்பட்டிருந்ததாக குறிப்பிடப்பட்டுள்ளது. அவருடைய வலது மணிக்கட்டில் தையல் போடப்பட்டிருந்தது. தையல் போடப்பட்டிருந்ததினால், அந்த காயத்தின் தன்மை என்னால் கூறமுடியாது என்றால் சரிதான். நான் வழங்கிய அ.சா.ஆ.3 அறிக்கையில் 1வது காயத்தின் அளவு குறிப்பிடவில்லை என்றால் சரிதான்.

ஒன்றுக்கு மேற்பட்ட நபர்கள் தாக்கியதாக காயம்பட்டவர் சொன்னதாக நான் குறிப்பிட்டுள்ளேன் என்றால் சரிதான். எந்த வகையான ஆயுதத்தால் தாக்கப்பட்டதாக காயம்பட்ட நபர் குறிப்பிட்டு சொல்லவில்லை என்றால் சரிதான். கூர்மையான ஆயுதம் என்று தான் சொல்லியுள்ளார். ஆய்வாளர் என்னிடம் ஆயுதத்தை காண்பித்து கருத்துரு பெறவில்லை என்றால் சரிதான். அந்த ஆயுதத்தை காண்பித்தால், அந்த ஆயுதத்தினால் காயம் ஏற்பட்டிருக்க வாய்ப்புள்ளதா, என்று என்னால் சொல்ல முடியும் என்றால் சரிதான்.

முதலுதவி சிகிச்சை எடுக்கப்பட்டதற்கான ஆவணங்களை காயம்பட்டவர் என்னிடம் ஒப்படைக்கவில்லை. 1, 2 காயங்கள் பலமுறை

வெட்டும்போது ஏற்பட வாய்ப்புள்ளது என்றால் சரிதான். காயங்கள் குணமான பிறகு நான் டிஸ்சார்ஜ் செய்தேன் என்றால் சரிதான்.

மறுவிசாரணை -

இல்லை.

சாட்சி நாகர்கோவில் முதன்மை மாவட்ட ஒருங்கிணைந்த நீதிமன்ற காவலாளி அறையில் இருந்து காவலாளி மூலம் ஆஜரானார். அவரது வாக்குமூலம் Tmt. D.Sahayarani, Typist, முதன்மை மாவட்ட நீதிமன்றம், நாகர்கோவில் நீதிமன்றத்தில் இந்த திறந்த நீதிமன்றத்தில் எதிரி முன்னிலையில் பெஞ்ச் கிளர்க் அவர்களால் பிரமாணம் செய்யப்பட்டு பதிவு செய்யப்பட்டது.